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Општина: Општина Битола

Извештаен период:  од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година

Датум на поднесување на извештајот: 29.01.2026

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Битола за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до
31.12.2025 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

1.363.320.712 987.758.978 1.330.273.402 1.236.847.833 151.020.500 59.491.610 64.286.845 18.321.090 2.908.901.459 2.302.419.511 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 606.481.948

746.575.390 645.880.993 1.289.933.119 1.218.466.269 124.884.500 54.291.105 32.787.771 11.973.886 2.194.180.780 1.930.612.253 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 263.568.527

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

101.505.000 83.963.141 0 0 0 0 0 0 101.505.000 83.963.141 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 17.541.859

718.250.322 425.841.126 40.340.283 18.381.564 26.136.000 5.200.505 31.499.074 6.347.204 816.225.679 455.770.399 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 360.455.280

1

 593.990.000 599.518.673 0 0 0 0 0 0 0 0 593.990.000 599.518.673 -5.528.673  
71

  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      711 79.750.000 89.327.909 0 0 0 0 0 0 0 0 79.750.000 89.327.909 -9.577.909
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 167.100.000 235.502.823 0 0 0 0 0 0 0 0 167.100.000 235.502.823 -68.402.823  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 323.850.000 273.693.608 0 0 0 0 0 0 0 0 323.850.000 273.693.608 50.156.392  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 23.290.000 994.333 0 0 0 0 0 0 0 0 23.290.000 994.333 22.295.667
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 43.062.796 27.349.088 0 10.984 149.962.181 55.022.843 0 0 0 0 193.024.977 82.382.915 110.642.062  
72

  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      721 0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 3.000.000 3.531.743 0 0 3.000 2.400 0 0 0 0 3.003.000 3.534.143 -531.143  Глоби,судски и административни
такси 

      723 15.000.000 13.391.498 0 0 135.364.649 50.805.861 0 0 0 0 150.364.649 64.197.359 86.167.290  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      725 25.062.796 10.425.847 0 10.984 14.594.532 4.213.092 0 0 0 0 39.657.328 14.649.923 25.007.405  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 726.267.916 360.891.217 1.330.273.402 1.236.836.849 1.058.319 4.468.767 64.286.845 18.321.090 0 0 2.121.886.482 1.620.517.923 501.368.559  
74

  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 

      741 726.267.916 360.891.217 1.330.273.402 1.236.836.849 1.058.319 4.468.767 0 6.775.369 0 0 2.057.599.637 1.608.972.202 448.627.435  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 64.286.845 11.545.721 0 0 64.286.845 11.545.721 52.741.124  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

 101.505.000 83.963.141 0 0 0 0 0 0 0 0 101.505.000 83.963.141 17.541.859  
73

  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      731 30.000.000 12.272.900 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 12.272.900 17.727.100  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 71.505.000 71.690.241 0 0 0 0 0 0 0 0 71.505.000 71.690.241 -185.241  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
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 183.589.969 150.679.384 1.148.963.951 1.129.288.193 65.000 0 0 0 0 0 1.332.618.920 1.279.967.577 52.651.343  
40

  ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      401 117.618.085 96.177.701 810.048.821 798.950.671 0 0 0 0 0 0 927.666.906 895.128.372 32.538.534  ОСНОВНИ ПЛАТИ 

      402 45.987.384 36.815.525 317.519.250 311.680.756 0 0 0 0 0 0 363.506.634 348.496.281 15.010.353  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

      404 19.984.500 17.686.158 21.395.880 18.656.766 65.000 0 0 0 0 0 41.445.380 36.342.924 5.102.456  НАДОМЕСТОЦИ 

 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 0 1.700.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

      412 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000  412 РЕЗЕРВИ И
НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ 

      413 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

 374.978.637 318.043.909 130.392.750 82.706.031 114.252.596 48.922.013 27.583.011 8.852.369 0 0 647.206.994 458.524.322 188.682.672  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 3.370.000 1.341.551 100.000 16.240 2.019.000 430.786 18.749.651 5.616.989 0 0 24.238.651 7.405.566 16.833.085  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 126.005.516 100.434.306 46.773.309 31.755.733 18.767.970 6.504.324 420.000 155.738 0 0 191.966.795 138.850.101 53.116.694
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

      423 12.584.680 10.583.952 3.144.000 1.866.696 49.240.200 25.550.314 898.590 78.635 0 0 65.867.470 38.079.597 27.787.873  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

2



      424 128.507.997 120.437.022 34.617.232 13.737.730 21.097.500 4.323.748 0 0 0 0 184.222.729 138.498.500 45.724.229  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 57.019.433 40.576.037 43.602.000 34.209.131 16.294.376 8.205.844 6.736.060 2.631.901 0 0 123.651.869 85.622.913 38.028.956  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 26.248.752 24.221.076 2.156.209 1.120.501 6.833.550 3.906.997 778.710 369.106 0 0 36.017.221 29.617.680 6.399.541  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 21.242.259 20.449.965 0 0 0 0 0 0 0 0 21.242.259 20.449.965 792.294  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 2.700.000 1.661.872 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.661.872 1.038.128  
45

  КЛАСА 4 

      452 2.700.000 1.661.872 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 1.661.872 1.038.128  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

 164.006.784 156.222.936 10.576.418 6.472.045 10.566.904 5.369.092 5.204.760 3.121.517 0 0 190.354.866 171.185.590 19.169.276  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      461 11.452.123 11.452.123 0 0 0 0 0 0 0 0 11.452.123 11.452.123 0  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

      463 83.289.667 82.392.254 0 0 0 0 0 0 0 0 83.289.667 82.392.254 897.413  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 67.064.994 60.498.620 10.576.418 6.472.045 10.566.904 5.369.092 5.204.760 3.121.517 0 0 93.413.076 75.461.274 17.951.802  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

      465 2.200.000 1.879.939 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.879.939 320.061  ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ
ИСПРАВИ 

 5.100.000 4.991.180 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 4.991.180 108.820  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 

      471 5.100.000 4.991.180 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 4.991.180 108.820  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 

 14.500.000 14.281.712 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 14.281.712 218.288  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 14.500.000 14.281.712 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 14.281.712 218.288  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

 718.250.322 425.841.126 40.340.283 18.381.564 26.136.000 5.200.505 31.499.074 6.347.204 0 0 816.225.679 455.770.399 360.455.280  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 12.816.913 9.950.776 9.830.000 3.123.024 10.856.000 2.733.032 841.143 537.170 0 0 34.344.056 16.344.002 18.000.054  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

      482 699.663.409 411.187.922 27.890.283 13.360.603 6.796.000 357.047 30.597.931 5.810.034 0 0 764.947.623 430.715.606 334.232.017  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 1.100.000 495.456 2.620.000 1.897.937 7.647.000 2.051.895 30.000 0 0 0 11.397.000 4.445.288 6.951.712  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 

      485 4.670.000 4.206.972 0 0 537.000 58.531 30.000 0 0 0 5.237.000 4.265.503 971.497   ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

      486 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000  КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 

Образложение
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Стефани Најденовска
Димовска  047 208 326

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


